
 
 

UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada Syarikat seratus peratus (100%) milik warganegara yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) dalam kelas dan gred pendaftaran yang berkaitan serta masih dibenarkan membuat 
tawaran pada masa ini bagi menyertai sebutharga seperti berikut: 

 

NO. 
SEBUTHARGA 

TAJUK 
SEBUTHARGA  

 
 

TARAF 

TARIKH DOKUMEN 
SEBUTHARGA 

DIJUAL, TARIKH 
TUTUP 

SEBUTHARGA & 
NO. PETI 

SEBUTHARGA 

WAKTU JUALAN, 
TEMPAT DOKUMEN 

& SEBUTHARGA 
DIJUAL  

KELAS DAN GRED 
PENDAFTARAN 
KEMENTERIAN 

KEWANGAN 
MALAYSIA (KKM) 

BAYARAN 
DOKUMEN 

NPJ03202300
03/UPP 

SEBUT HARGA 
BAGI 

MEMBEKAL 
DAN 

MENGHANTAR 
TONER BAGI 

TEMPOH 
SETAHUN KE 

PUSAT 
TANGGUNG 

JAWAB, 
UNIVERSITI 
TEKNOLOGI 
MALAYSIA, 

JOHOR BAHRU 
DAN UNIVERSITI 

TEKNOLOGI 
MALAYSIA 
KAMPUS 

PAGOH, JOHOR. 

Terbuka 

Tarikh Iklan 
sebutharga : 

 
 

Tarikh Jual 
 Sebutharga : 
21 Mac 2023  

hingga  
3 April 2023 

 
Tarikh Tutup 
Sebutharga : 
3 April 2023  

(Isnin) 
 

No. Peti  
Sebutharga :  
Empat (4)  

Unit Pengurusan 
Perolehan (UPP), 
Aras 2, Jabatan 

Bendahari, 
UTM 81310 Johor 

Bahru, Johor 
 

 
Waktu pejabat : 
Ahad - Rabu 

9.00 pagi – 12.30 
tengahari 

 
Khamis 

9.00 pagi – 3.00 
petang 

 
Dokumen 

sebutharga boleh 
diperolehi dengan 
mengemukakan 
bukti bayaran 

secara atas talian 
ke emel  

mfareed@utm.my 
beserta Sijil 
Kementerian 

Kewangan Malaysia 
dan Surat 

Perwakilan  Kuasa 
 
Dokumen sebutharga 

boleh didapati  di 
Unit Pengurusan 
Perolehan (UPP), 
Aras 2, Jabatan 

Bendahari 
setelah kesemua 
dokumen lengkap 

dan bayaran 
diterima. 

 

 
020601 Alatulis  

 
 
 

 

 
 
 
 

*Bayaran 
RM30 secara 

atas talian 
No akaun 

CIMB 
(8006053536) 

atas nama 
"Bendahari 
Universiti 
Teknologi 
Malaysia " 

 
(Tidak akan 

dikembalikan)  

 

2. Dokumen sebutharga boleh didapati dengan mengemukakan bukti bayaran secara atas talian (tidak dikembalikan) atau melalui 
ecommerce atas nama Bendahari, Universiti Teknologi Malaysia dan emelkan ke mfareed@utm.my beserta salinan 
fotostat Sijil Kementerian Kewangan Malaysia dan Surat Perwakilan Kuasa yang sah dari syarikat masing-
masing yang ditandatangani oleh penama di Sijil Pendaftaran MOF. 
 

3. Dokumen sebutharga boleh didapati di Unit Pengurusan Perolehan (UPP), Aras 2, Jabatan Bendahari, UTM 81310 
Johor Bahru, Johor selepas pihak kami menerima dokumen yang lengkap dengan merujuk para 2. Dokumen ini perlu diisi 
dan tawaran yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan dimasukkan ke dalam peti 
sebutharga nombor 4 di Unit Pengurusan Perolehan (UPP), Aras 2, Jabatan Bendahari, UTM 81310 Johor Bahru, 
Johor tidak lewat dari tarikh dan masa tutup iaitu sebelum atau pada jam 12.00 tengah hari seperti jadual di atas. 
Tawaran yang lewat diterima dari tarikh dan masa yang ditetapkan tidak akan dipertimbangkan. 

 
4. Penyebutharga juga dibenarkan untuk mengemukakan dokumen tawaran melalui pos berdaftar ataupun kurier ke alamat Unit 

Pengurusan Perolehan (UPP), Aras 2, Jabatan Bendahari, UTM 81310 Johor Bahru, Johor. Dokumen tawaran 
penyebutharga yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan dan pihak Universiti tidak akan bertanggungjawab terhadap 
sebarang kehilangan, kelewatan dan sebagainya ke atas dokumen yang dihantar melalui pos berdaftar ataupun kurier. 
 
Iklan SEBUTHARGA UTM juga boleh dilihat di pautan: 
i) https://ecommerce.utm.my/etender    dan      ii) https://myprocurement.treasury.gov.my 

mailto:mfareed@utm.my
mailto:mfareed@utm.my

